Witcher 30 - altavoz inalámbrico TWS con cordón
SKU: TEJZSPEAKWITCH30BTK
Todo el volumen que necesitas para tu música: ¡30 vatios de sonido puro!
Inalámbrico y con tecnología TWS
El  altavoz Witcher 30 te ofrece la posibilidad de reproducir música desde un smartphone, tablet u ordenador portátil  sin
necesidad de cables. La señal permanece estable incluso a una distancia de 10 metros: úsalo con seguridad lejos de tu aparato
para hacer ejercicio o ver tu serie de TV favorita. Además, gracias a la tecnología TWS, puedes sincronizar dos altavoces
Witcher 30 para conseguir un efecto único en tus fiestas o mientras ves una película.
30 vatios de potencia: disfruta al máximo de tus canciones favoritas
Este altavoz te da todo el volumen que necesitas para animar tus veladas con amigos. El sonido se emite con una potencia
máxima de 30 vatios: obtendrás la mejor experiencia de sonido.
Multientrada: reproduce música de una llave USB o de una tarjeta TF
Bajo el cordón encontrarás un puerto USB-A para conectar una llave USB y una entrada para tarjetas TF, tipo SD y una para
introducir un cable AUX. De este modo, también puedes escuchar la música guardada en estas memorias externas de varios tipos
o MP3 sin conexión inalámbrica. Por su parte, el puerto USB-C sirve para recargar el altavoz mediante el cable USB-A - USB-C
incluido.
Resistente a salpicaduras de agua
Cuenta con la certificación IPX5, es decir, resiste las salpicaduras de agua y la arena. Es el altavoz adecuado para la piscina, la
playa y las pistas de esquí.
También puedes llamar gracias al micrófono integrado
Puedes hablar fácilmente con tu interlocutor durante una llamada o grabar notas de voz.
Llévalo a todas partes utilizando el cordón
El práctico cordón garantiza una portabilidad óptima y su compacto tamaño permite guardarlo cómodamente en una mochila.
Controla el volumen y la reproducción directamente desde el altavoz
Las teclas integradas permiten gestionar la música sin tocar el dispositivo conectado. Así, en la parte superior, encontrarás
botones para controlar el volumen, reproducir/pausar una pista y cambiar la fuente de reproducción.
Destaca por:
inalámbrico
tecnología TWS: sincroniza dos altavoces Witcher 30
certificación IPX5: resistente al agua
multientrada: puedes escuchar música guardada en llaves USB y tarjetas TF y dispositivos con puerto Jack 3,5 mm
tiempo de reproducción: 10 horas (50 % del volumen)
tiempo de carga: 5 horas
tiempo en stand-by: 20 horas
micrófono integrado
cordón
controles multifunción integrados
Contenido del paquete:
cable de carga
manual de instrucciones
Witcher 30 - altavoz inalámbrico TWS con cordón
SKU: TEJZSPEAKWITCH30BTK
Datos tecnicos
Bluetooth: V 5.0
Potencia de salida: 30W
Radio operativo: 10 m
Tiempo de recarga: 5 horas aproximadamente
Regulación de volumen: Integrada
Escuchar música: 10 horas
Distancia de transmisión: 10 m
Pilas: 2x2200 mAh
Botones: Multifunción
Micrófono: Integrada
Tecnología: TWS, 205 mm.
Acabado/Característica: Certificación IPX5
EAN: 8018417427442
SKU: TEJZSPEAKWITCH30BTK
Peso: 350 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 110 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 110 mm
Altura Pack: 140 mm
Peso Pack: 820 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 1
Espesor Master: 340 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 820 g
Largo Master: 240 mm
Cantidad Master: 6
Altura Master: 190 mm
Peso Master: 5265 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it